
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám

1

Určeno všem dodavatelům a uchazečům, kteří byli vyzváni nebo si vyzvedli 
zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky

1.1. Název veřejné zakázky "Zhotovení projektové dokumentace na 
stavbu Zámek Pardubice - využití a obnova 
zámeckých exteriérů a interiérů čp. 1 a čp. 
2, včetně výkonu autorského dozoru 
projektanta" 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli
Název
Sídlo
IČ

Pardubický kraj
Komenského nám. 125, Pardubice
70892822

1.3. Druh veřejné zakázky Služby
1.4. Forma zadávacího řízení Otevřené řízení
1.5. Limit veřejné zakázky Nadlimitní

Na základě žádostí zájemců o veřejnou zakázku nebo i bez předchozí žádosti poskytuje 
zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám ve smyslu dle § 49 zákona 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon).
Tyto dodatečné informace poskytuje zadavatel všem uchazečům a dodavatelům, kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta nebo kteří o poskytnutí zadávací dokumentace požádali.

Dodatečná informace na základě žádosti 

Znění dotazu:
Po prostudování zadávací dokumentace pro zpracování a předložení nabídky na VZ 
"Zhotovení projektové dokumentace na stavbu Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých 
exteriérů a interiérů čp. 1 a čp. 2, včetně výkonu autorského dozoru projektanta", zasílám 
žádost o dodatečné informace a dovoluji si požádat o zodpovězení následujících dotazů:
1. V čl. I Předmět díla Návrhu smlouvy "Smlouva o dílo č. ……../ Vzor, na zhotovení projektové 
dokumentace na stavbu „Zámek Pardubice – využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů 
čp. 1 a čp. 2“ Systémové číslo veřejné zakázky č. P16V0000xxxx"  je v odstavci 2 uvedeno -
Součástí díla je provedení všech potřebných průzkumných prací, které jsou nezbytné pro 
zpracování projektové dokumentace a řádné provedení projektovaného díla a dále spolupráce 
při zadávacích řízeních na zhotovitele stavby a dodavatele vnitřního vybavení. Dále v 
Rozhodnutí - závazné stanovisko OŠK OKPP č.j. KrÚ - 40878/2016 OŠK OKPP je v podmínce 
č. 1 a 2 stanovena povinnost vypracovat podrobný stavebně historický průzkum čp. 1 a rozšířit 
SHP čp. 2 o průzkum objektů podél západní parkánové zdi. Nicméně v příloze Zadávací 
dokumentace technická specifikace zadání projektu v souboru Kopie - priloha_PZ_ZAMEK_27 
6 UPRAVENÉ PLOCHY_FINAL_od_VCM_30_6_2016_jb.xls je na jednotlivých listech aplikace 
Excel výslovně uvedeno že: " Stavební zaměření zámeckého paláce (čp.1) a SHP bude 
poskytnuto vítěznému uchazeči" a rovněž " SHP hospodářských budov bude poskytnut 
vítěznému uchazeči."
Náš dotaz zní: Jsou stavebně historické průzkumy, jejichž zpracování je jednou z podmínek 
Rozhodnutí OŠK OKPP, rovněž předmětem plnění veřejné zakázky a pokud ano, tedy v jakém 
rozsahu. 



Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám

2

Odpověď zadavatele:

Stavebně historický průzkum čp. 1 a čp. 2 není předmětem plnění veřejné zakázky. 
Uvedené průzkumy byly vypracovány v rámci přípravy projektů v objektech NKP Zámek 
s opevněním v Pardubicích i se stavebním zaměřením zámeckého paláce (čp. 1).
Předmětem plnění veřejné zakázky je rozšíření stavebně historického průzkumu čp. 2 na 
objekty podél západní parkánové zdi. Tyto objekty jsou geodeticky zaměřeny a je nutné 
provést zejména jejich stavební zaměření a dokumentaci a dále stavebně-historický 
průzkum dle metodiky Národního památkového ústavu.
Doplnění stavebně historických průzkumů obou objektů bude pravděpodobně nutné na 
základě zpracovávané projektové dokumentace pro ověření návrhů projektanta. Rozsah 
a způsob provedení těchto průzkumů bude určen orgány státní památkové péče. 
Případné doplňky stavebně historických průzkumů jsou předmětem plnění veřejné 
zakázky.

V souvislosti s vydáním této dodatečné informace se prodlužuje lhůta pro podání 
nabídek, a to do 31. srpna 2016 do 9:30 hodin. 

Otevírání obálek se uskuteční 31. srpna od 9:30 hodin v zasedací místnosti č. 202
v budově „C“ Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského nám. 120, Pardubice.

V Pardubicích dne 15. srpna 2016

-----------------------------------------------------------
Mgr. Jaromír Kašpar

pověřen výkonem zadavatelských činností


		2016-08-15T10:18:32+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




